
                                                                                            
                                                                                            N 50 26

30/01/2017

    ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2017 წლის 12 იანვრის 
#50/15 ბრძანებაში „ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამშრომლებზე 
სალაპარაკო ბარათების გაცემის ყოველთვიური ლიმიტის დადგენის შესახებ“ ცვლილების 
შეტანის შესახებ

საქართველოს  კანონის „საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ 63-ე მუხლის  
საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

1. შეტანილი იქნეს ცვლილება   ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 
თავმჯდომარის 2017 წლის 12 იანვრის #50/15 ბრძანებაში „ხარაგაულის 
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თანამშრომლებზე სალაპარაკო ბარათების გაცემის 
ყოველთვიური ლიმიტის დადგენის შესახებ“  და  #1 დანართი  ჩამოყალიბდეს ახალი 
რედაქციით (თან ერთვის).

2. ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს კანონის „საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსის 180 -ე მუხლით  დადგენილი წესით.

მანანა ბარბაქაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


